ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

DÂN CHÍNH ĐẢNG
*

Số 1343-CV/ĐUK
đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

thường xuyên kiểm tra hộp thư điện tử theo hệ

thống mail của thành phố Cần Thơ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày 01 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc
-----

Vừa qua, Đảng ủy Khối cơ quan Dân Chính Đảng ban hành Công văn số

1102-CV/ĐUK ngày 29/11/2018 của Đảng ủy Khối về cung cấp địa chỉ hộp thƣ

điện tử và gửi văn bản có chữ ký số Vsign PDF đến các tổ chức cơ sở đảng trực

thuộc nắm và triển khai thực hiện.

Tuy nhiên, qua quá trình thực hiện Đảng ủy Khối nhận thấy hiện nay vẫn

còn một số tổ chức cơ sở đảng chƣa thực hiện đúng theo tinh thần Công văn số

1102-CV/ĐUK ngày 29/11/2018 của Đảng ủy Khối; chƣa nhận đƣợc mail; chƣa

thƣờng xuyên kiểm tra mail; không phản hồi mail khi nhận dẫn đến công tác chỉ

đạo, điều hành của Đảng ủy Khối trong thời gian qua còn gặp rất nhiều khó

khăn.

Vì vậy, để công tác lãnh đạo, điều hành của Đảng ủy Khối thuận lợi hơn,

Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

phải tăng cƣờng thông tin hai chiều với Đảng ủy Khối; phân công cán bộ hàng

ngày kiểm tra mail và có phản hồi khi nhận mail mới.

Nơi nhận:
- Nhƣ kính gửi,

- Thƣờng trực Đảng ủy Khối,

- Lƣu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƢ

Huỳnh Mười Một

		2019-04-01T14:22:19+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Mười Một<muoimot@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!